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PRESSEMELDING 
 
Det første CO2 nøytrale kundearrangement for Radisson SAS hoteller finner sted i 
Ålesund 
 
(ÅLESUND,  26. FEBRUAR 2007) Rezidor er den første hotellkjeden som tilbyr sine kunder å 
gjennomføre sitt hotellopphold CO2-nøytralt. Gjestene kan donere sine Goldpoint pluss-
bonuspoeng, som blir omgjort til kontanter og investert i prosjekter som skogplanting i Uganda, 
fornybar energi prosjekt i India og energieffektivisering på Jamaica. Rezidor samarbeider med 
The CarbonNeutral Company. 
 
I forbindelse med markeringen av at Radisson SAS Hotel, Ålesund, har oppnådd Norges høyeste 
miljøsertifisering, Svanemerkeket, avholder hotellet en mottakelse for kunder og 
samarbeidpartnere. Mottakelsen finner sted 26. februar og vil være CO2 nøytral. Hotellet 
donerer 500 £ til The CarbonNeutral Company for, som hotelldirektør Peter Laursen sier, ”Det er 
dårlig miljøbevissthet å forbruke ressurser for å vise at vi er miljøbevisste. Vi kan nå kan puste 
lettet ut og vite at vi ikke forurenser verden med å gjennomføre denne samlingen”. 
 
Radisson SAS Hotel, Ålesund har siden de åpnet hotellet i 2000 vært miljøengasjerte, og allerede 
i 2001 ble hotellet miljøfyrtårn bedrift. Det siste året har fokus på miljøvern økt ytterligere, og 
teamet på hotellet har satt i gang en rekke miljøforebyggende tiltak.  
 
For mer informasjon:       
Peter Laursen, Direktør Radisson SAS Hotel, Ålesund, tlf 41 69 89 32 
Anita Blomberg; Responsible Business ansvarlig Rezidor Hotel Group, tlf 40 84 26 40 
The CarbonNeutral Company:  www.carbonneutral.com 
 
 
_____________________________________________________________________ 
 
Hotellet  
Radisson SAS Hotel Ålesund ligger på bryggekanten i Ålesund. Hotellet tilbyr 131 rom i ulike romstiler, 
konferanseavdeling med kapasitet til 350 personer på ett plan samt restaurant.  
 
Rezidor Hotel Group er et av verdens raskest voksende hotellselskap. Gruppens portefølje inkluderer 279 hoteller med 
mer enn 57 600 rom i drift og under uvikling i 47 land. 
 
Rezidor driver hotellkjedene Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn og Country Inns & 
Suites i Europa, Midt-Østen og Afrika, samt lojalitetsprogrammet goldpoints plus™ for hotellgjester. Rezidor har signert 
en global lisensavtale med det italienske motehuset Missoni angående utvikling og drift av en kjede livsstilshoteller 
med samme navn; Hotell Missoni.  
 
I november ble Rezidor Hotel Group notert på Stockholm-børsen. Med sine 35 prosent er Carlson Companies største 
aksjeeier.  
 
For ytterligere informasjon, besøk www.rezidor.com 


